b) del D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020, con ricorso a R.d.O. del Mercato 

elettronico per la Regione Emilia Romagna per beni e servizi (MERER); 

Il valore massimo dell'appalto stimato, ai sensi dell'art. 35 del D.lgs. 50/2016, ammonta ad euro 

199.080,00 (centonovantanovemilaottanta/00) (IVA esclusa). 

Per eventuali informazioni di carattere amministrativo è possibile prendere contatto con l’ufficio "Appalti 

e Contratti", fino al 17/5/2021,  tramite il seguente indirizzo mail: ArlAppalti@regione.emilia-romagna.it. 

Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Fabrizia Monti, Dirigente del Servizio Integrativo Politiche